PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	27 января 2015 года
	пгт. Ярославский
	№ 247

О внесении изменений в решение муниципального комитета
Ярославского городского поселения от 20 ноября 2014 года № 229
«О бюджете Ярославского городского поселения на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение муниципального комитета Ярославского городского поселения от 20 ноября 2014 года № 229 «О бюджете Ярославского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями в соответствии с решением муниципального комитета Ярославского городского поселения от 16.12.2014 года № 235, от 29.12.2014 года № 244) следующие изменения:
1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Ярославского городского поселения на 2015 год:

1.1. общий объем доходов бюджета Ярославского городского поселения – в сумме 28809,50 тыс. рублей;

1.2. общий объем расходов бюджета Ярославского городского поселения – в сумме 30096,71 тыс. рублей;

1.3. размер дефицита бюджета Ярославского городского поселения – в сумме 1287,21 тыс. рублей.»

1.2. Приложение 1 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 8 изложить в редакции Приложения 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение 10 изложить в редакции Приложения 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение 12 изложить в редакции Приложения 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение 14 изложить в редакции Приложения 5 к настоящему решению.
1.7. Приложение 16 изложить в редакции Приложения 6 к настоящему решению.

1.8. В приложении 11 строки
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	09 9 9104
	200
	200,00
	200,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	09 9 9104
	240
	200,00
	200,00

изложить в следующей редакции:

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	99 9 1014
	200
	200,00
	200,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	99 9 1014
	240
	200,00
	200,00

1.9. В приложении 13 строки

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	03
	09 9 9104
	200
	200,00
	200,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	03
	09 9 9104
	240
	200,00
	200,00

изложить в следующей редакции:

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	03
	99 9 1014
	200
	200,00
	200,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	902
	05
	03
	99 9 1014
	240
	200,00
	200,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Газета «Горизонт» и разместить на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет.
Глава Ярославского городского поселения

 «___» ____________2015 г.                                                                      А.Л.Чудайкин